
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 

magistrát 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
Veřejná zakázka „Náhradní výsadba v areálu FNsP Zábřeh“ - Dodatečné informace č. 1 k zadávacím 
podmínkám 
 

 

 

Vážení, 

 

v návaznosti na dotazy dodavatele Vám v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,               

ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše 

uvedené veřejné zakázky. 
 

 

Dotaz č. 1:   
V rozpočtu není uvedena chránička paty kmene stromu, která je v popisu k výkresu "technologie výsadeb". 

Prosíme o doplnění. 

Odpověď č. 1: 
Chránička paty kmene není součástí technologie výsadby a byla odstraněna z výkresu č. 6 Detail technologie 

výsadeb (příloha č. 1). 

 

 

Dotaz č. 2: 
V technické zprávě je uvedeno, že při výsadbě má být substrát obohacen o dlouhodobě rozpustné hnojivo. 

V projektové dokumentaci ani v rozpočtu není uvedeno množství hnojiva. Prosíme o upřesnění. 

Odpověď č. 2: 
V položce č. 24-103-Vlastní bylo vypuštěno část textu „obohacený o dlouhodobě rozpustné hnojivo“ a dále 

byla provedena změna množství v položce č. 16-18-Vlastní (příloha č. 2).  

 

 

Dotaz č. 3: 
V rozvojové péči u keřů není uvedena zálivka. V technické zprávě se uvádí pouze údržba stromů. Bude 

zálivka požadována nebo ji zajistí objednatel? Pokud bude požadována, prosíme o doplnění do rozpočtu. 

 
 

 
 

 
 
 

 
Vaše značka: 

 

Ze dne:  
Č. j.: SMO/012230/15/ZFUN/Jur 

Sp. zn.: S-SMO/434971/14/LPO/9 
  
Vyřizuje: Ing. Lenka Jurníčková 
Telefon: +420 599 442 035 
Fax: +420 599 442 010 

E-mail: ljurnickova@ostrava.cz 
  
Datum: 14.01.2015 

   

   
   
   
   
   



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Odpověď č. 3:   
Zálivka je součástí rozvojové péče a byla doplněna do soupisu prací do položky č. 19-18-Vlastní text 

„zálivka v období sucha 6x za vegetační období“ (příloha č. 2) a do textové zprávy (příloha č. 3). 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Eva Seborská 

zastupující vedoucí odboru  

veřejných zakázek, externího financování,  

kapitálových účastí a sdruženého nákupu 

 

 

 

 

 

 

Příloha: 

č. 1 - Dodatečné_informace_č1_příloha_č1_výkres_č_6_Detail_technologie_výsadeb  
č. 2 - Dodatečné_informace_č1_příloha_č2_opravený_soupis_prací 

č. 3 - Dodatečné_informace_č1_příloha_č3_textová_zpráva 

 

 

 


		2015-01-13T13:48:28+0100




